
PREFEITURA DA 

SERRA 
SECRETARIA DE 
TURISMO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER 1 SETUR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER (SETUR) 

PORTARIA SETUR. Nº 003,de 06 de Janeiro de 2026 

A SECRETÁRIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131, 
de 9 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art.1° Fica exonerado o servidor ANDRÉ LUIZ CANCIAN PATROCINIO ' do cargo 

de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER - CC3, da 

Secretaria de Turismo, Cultura , Esporte e Lazer (SETUR). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

WANESSA CRISTINA ~~~~;Ad~:~';~:;gital P°' 
VASCONCELOS BRUNO VASCONCELOS BRUNO 

SOUZA:02276564741 ~~~~~;;~~;6;,i~:so 4 1 03·00· 

WANESSA BRUNO 
Secretária Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer - SETUR 


